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Bombasei Decor Kft.
3800, Szikszd, Bajcsy-Zsilinszky u. 26-28.

Beginn der Giltigkeit: 2023.01.02.
Ende der Gltigkeit: bis auf Widerruf

Produktspezifikation
Product specification | Specification produit confiserie / Termékspecifikacié

1. Allgemeine Informationen | General Information / Informations générales / Altalanos
informacidék

Artikel Nr.:
Item No.:
Article n°:

Cikkszam:

V16601

Artikelbezeichnung:
Item name:

Designation:
Terméknév:

Schulranzen mit Gesicht 47 x 42 mm

Standard

X

Artikel Typ:
Iltem type:

Type de produit:
Termék tipusa :

Sonderprodukt
Special item
Produit specifique
Speciadlis termék

Verkehrsbezeichnung:
Sales name:

Designation commerciale:
Eladasi név:

Schulranzen mit Gesicht 47 x 42 mm

2. Produktabbildung / Product photo / Kép
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S

3. Zusammensetzung | Composition | Composition / Osszetétel

% Ursprungsland
Zucker 71,3 EU
. Glukosesiru 14,1 Ungarn
Zutaten in % und ~ ,p g
Herkunftsland: Starke (Mais) 7,13 Ungarn
Ingredients in % and Wasser 2,85 Ungarn
country of origin: Pflanzlichen Fett (Palmfett) 2,13 Schweiz
Ingrédients en % et pays Gelatine (Rind) <1 EU
d'origine: -
Osszetétel %-ban megadva | | Aroma (Vanille) <1 EU
és az 6sszetevok Verdickungsmittel (E413) <1 Iran
szarmazasi helye: Feuchthaltemittel (E420) <1 France
Konservierungsmittel (E200) <1 Ungarn
Lebensmittelfarben (E100, E120, <1 EU
E131, E141, E153)

Allergene: Im Produkt enthalten/ Kreuzkontamination méglich/
Allergens: Contained in product/ Cross contamination possible/
Allergénes: Contenu dans le produit/ Contamination croise possible/
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Allergének: Termék tartalmazza Keresztszennyez8dés el6fordulhat
- Milch
- Soja
- Mandel
- Ei
Wir bestatigen, dass das o. g. Produkt keine gentechnisch veranderten
Organismen bzw. keine Zutaten enthalt, die aus GVO hergestellt worden sind
gemafl Verordnung 1829/2003 und 1830/2003. Dementsprechend ist nach der
neuen GVO-Gesetzgebung eine Gentechnik-Kennzeichnung fir unser Produkt
nicht erforderlich.
GVO: We co_nfirm thgt the above-mentioned product _contains no ge_netically modified organisms or
: ingredients which are made from GMO according the regulation 1829/2003 und 1830/2003.
GMO: Corresponding to the latest legislation of GMO a genetic labeling for our product is not necessary.
OGM: Nous attestons par la présents, que le produit mentionne ci-dessus ne contient aucun organisme
GMO: génétiquement modifié (OGM} ou ingrédient issu d'OGM conformérent aux directives n"
1829/2003/CE et 1830/2003/CE. Par conséquent, un étiquetage relatif aux OGM n'est pas
obligatoire sur ce produit.
Ez a termék a 1829/2003 és a 1830/2003 rendeleteknek megfeleléen genetikailag médositott
szervezetet nem tartalmaz vagy olyan 6sszetevéket, melyeket génmaédositott szervezetekbdl
allitottak el6. Megfelelve a legfrissebb szabalyozasnak, a GMO-mentességet jeldiniink nem
szllkséges a cimkén.
Fir Veganer Geeignet x Nicht geeignet
For vegans suitable not suitable
Pour végétariens adapte non adapte
Vegan : Igen Nem
Fur Lacto-Vegetarier Geeignet x Nicht geeignet
For Lacto-végétariens suitable not suitable
Vegetarier Pour lacto-végetariens adapte non adapte
Informationen: Lakto-vegan : Igen Nem
Vegetarian information:
Informations destinees aux | Fur Ovo-Vegetarier Geeignet x Nicht geeignet
vegetariens: For Ovo-végétariens suitable not suitable
Taplalkozasi adatok: Pour ovo-vegetariens adapte non adapte
Ovo-vegan : Igen Nem
Fir Ovo- Lacto-Vegetarier Geeignet x Nicht geeignet
For Lacto-végétariens suitalble not suitable
Pour lacto-vegetariens adapte non adapte
Ovo-lakto-vegan : Igen Nem

Hinweis auf Gluten:
Indication of gluten:
Informations relatives au
gluten:
Gluténtartalom :

Glutenfrei

4. Verpackung, MaBe und Gewichte | Packaging and measures | Conditionnement et
dimensions / Csomagolas és méretek

Inhalt der
Verpackungseinheit:
Content of packaging unit:
Contenu unite

de vente (UV

48 Stuck/ pieces/ pieces / darab

darab) :

Darabszam :

Bruttogewicht: 272 9
Gewichtsangaben: Nettogewicht: 216 g
Suly (bruttd, netto, Stlickgewicht: 45¢g

(= 10 %, due to handmade products)

Stickmalle :
Darab mérete :

47 x 42 mm

Malde der
Verpackungseinheit

17,5 x17,5%x3 cm
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(LxBxH):
Measurements

of packaging
(Length x Width

X Height):
Dimensions UV
(longueur x largeur x
hauteur) :
Csomagolas mérete
(hosszusag x
szélesség x
magassag):

Art des
Verpackungsmaterials
Type of packing material
Type rnaterlaux emballage
Csomagolas anyaga :

Pergamentpapier + Luftpolsterfolie + Karton

5. Palettenplan / Pallet plan / Plan de palettes / Raklap adatok

VKE / Lage :
PU / Layer :
UV / étage
Doboz / sor :

192 Stiick/ pieces/ pieces / darab

Lage / Palette :
Layer / Pallet :
Etage / Palett :
Sor /raklap :

3 Stlick/ pieces/ pieces / darab

Palettenhoéhe :
Pallet height:
Hauteur des palettes
Raklap mérete :

120cm /80 cm/ 140 cm

6. Sensorik | Sensors | Analyse sensorielle / Erzékszervi jellemzék

Geruch:
Odouir:
Odeur
lllat:

Typisch, suss, ohne fremdgeriiche / Termékre jellemzd, édes, idegen szagtél mentes.

Geschmack:
Flavour:

Qout:

|1z

Typisch, suss, ohne fremdgeschmack / Termékre jellemzé, édes, idegen izt6l mentes.

Konsistenz:
Texture:
Texture:

Allag:

Flexibel fest / Rugalmas szilard

Mikrobioldgiai adatok

7. Mikrobiologische Angaben | Microbiological information/ Indications microbilogiques /

Gesamtkeimzahl:
Total plate count
Teneur en germes .
Osszcsiraszam:

< 1000 KbE /cfu | ufc I ufc / Tke

Hefen:
Yeast
Levure

Elesztégomba:

< 1000 KbE /cfu | ufc I ufc / Tke

Schimmel
Mould:
Moisissure
Penészgomba:

< 1000 KbE /cfu | ufc | ufc / Tke

Coliforme
Coliform:
Coliform:
Coliformok:

< 100 KbE /cfu | ufc | ufc / Tke
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Salmonellen
Salmonella:
Salmonelles

Salmonella:

Neg KbE /cfu | ufc | ufc / Tke

E.coli:
E.coli:
E.coli:
E.coli:

< 10 KbE /cfu I ufc I ufc / Tke

Mykotoxine
Mycotoxins:

Mycotoxine: <1 uglkg
Mikotoxinok:

8. Nahrwertangaben pro 100 g | Nutrition facts per 100 g / Indications nutritionnelles pour 100 g G
| Tapérték 100 g termékben

Brennwert:
Caloric value:
Valeur énergétique:
Energia :

1608 kJ 379 kcal

Kohlenhydrate:
Carbohydrates:
Glucides:

Szénhidrat:

89¢g

» Davon Zucker
Sugar
Sucre: 749
Ebbdl cukor:

Gesamtproteingehalt:
Total proteins:

Teneur en proteines:
Osszes fehérje:

0,649

Gesamtfettgehalt:
Total fat

Teneur en lipides:
Osszes zsir:

219

» Gesattigte FS
saturated fatty
les acides gras saturés
Ebbdl telitett zsirsavak:

19

Ballaststoffe:
Dietary fibres:

Fibres: 0g
Rost:

Salz:
Salt:
Sel: 0g

So :

Transfettsauren:
Trans fatty acids:
Acides gras trans:
Transz-zsirsavak :

<lg

9. Lagerbedingungen - MHD - Identifikation / Storage conditions - Best before - Identification /
Stockage /DLUO /Identification / Tarolasi adatok — Eltarthatésag - Azonositas

MHD:
Best before:
DLUO:

Min&ségét megbrzi:

24 Monate / month / mois / hénap

Garantierte
Restlaufzeit:
Guaranteed Remaining
time:

Durée résiduelle garanti :
Szallitastol szamitott

12 Monate / month / mois / hénap
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fennmarado min.
meg8rzési id6 :

Lagerbedingungen:
Storage conditions:
Conditions de stockage:
Térolasi adatok :

an einem trockenen Ort, vor Sonnenlicht geschutzt

in a dry place, away from direct sunlight

dans un endroit sec, a I'abri de la lumiére directe du soleil.
Szaraz, napfénytdl védett helyen

Losnummernsystem:
Lot number scheme: Interne Betriebstauftragsnummer + Produktionsdatum
svsteme numérotage lot:
Lot-szam:

EAN-Code VKE:
EAN-Code of set:
Code EAN UV:

Vonalkéd / EAN-kéd
(doboz):

EAN-Code Stuck:
EAN-Code of piece:
Code EAN piece: 5999105521891
Vonalkéd / EAN-kéd

(darab):

Zolltarifnummer:
Customs tariff number:
Numero du tarif douanier:
Vamtarifaszam :

1704909900

10. Bemerkungen / Remarks / Remarques / Megjegyzések

11. Zusatzerklarunqg / Additional statement/ Information cornplementaire / Tovabbi megjegyzések

Diese Produktspezifikation ist vertraulich. Zusicherungen der Eigenschaften oder der Eignung des
Produkts fur eine bestimmte Verwendung werden weder ausdricklich noch stillschweigend gegeben.
Die Produktspezifikation entbindet den Verwender nicht von eigenen Priifungen und Versuchen. Alle

in diesem Datenblatt genannten Eigenschaften werden nicht automatisch aktualisiert.

This product specification is confidential. Confirmations of the characteristics or the applicability of the product are neither
expressly nor implicitly given. This product specification does not dispense the user from own tryouts and samplings. All
mentioned features in this data sheet are not automatically updated.

Cette spécification produit est confidentielle. Nous n'apportons aucune garantie implicite ou explicite des caractéristiques ou
de 'aptitude du produit pour une utilisation spécifique.

Ez a gyartmanylap bizalmas. A termék jellemzdit vagy alkalmazhatdésagat sem kifejezetten, sem hallgatélagosan nem adja
meg. Ez a gyartmanylap nem akadalyozza a fogyasztét sajat vizsgalatok végzésében. Az adatok nem automatikusan
frisslilnek.

Sziksz6, 02.01.2023.

Diese Produktspezifikation wurde elektronisch erstellt und ist auch ohne Unterschrift gultig.

This data sheet is automatically generated and valid without signature.

Cette spécification produit est un document généré de maniére automatique et valable sans signature.
Ez a gyartmanylap elektronikusan készilt, alairas nélkil is érvényes.
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